

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE  OFERTY    ZP.271.28.2024

[bookmark: _Hlk127960631][bookmark: _Hlk139274230]Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 poz. 1605 z późn. zm  ) – dalej: ustawa Pzp,  Zamawiający informuje,  że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa dróg gminnych wewnętrznych w Natolinie w gminie Grodzisk Mazowiecki ulice: Marii, Jerzego, Janiny, Heleny, Wandy, Marty, Roberta” dokonano wyboru oferty Wykonawcy:  Pacholczyk Sp.z o.o., ul. Królewska 9; 05-822 Milanówek  za cenę 1 440 135,49 zł brutto. Okres udzielonej gwarancji  48 m-cy. .Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (100) obliczonych zgodnie z wzorem opisanym SWZ w  kryteriach oceny oferty, t.j. cena – 60 pkt,  Okres udzielonej  gwarancji – 40 pkt. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.
Poniżej  przedstawiam złożone oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną im punktacją w w/w kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty
w zł brutto 
	Okres udzielonej gwarancji
	Ilość punktów w  kryterium Cena oferty
w zł brutto
	Ilość punktów w kryterium Okres udzielonej gwarancji
	Łączna 
Ilość
punktów

	1
	Zakład Remontowo-Budowlany Henryk Kłosowski, ul. Górna 23; 
05-825 Grodzisk Mazowiecki
	1 802 737,20
	48 m-cy
	
47,93
	
40
	
87,93

	2
	Rokom Sp. z o.o., ul. Karnicka 22; 03-162 Warszawa
	1 948 966,18
	48 m-cy
	

44,34

	

40
	

84,34


	3
	Invest Brothers Michał Gniadek, 
ul. Henryka Sienkiewicza 30; 
05-840 Brwinów
	
1 987 727,97
	48 m-cy
	
43,47
	
40
	
83,47

	4
	Pacholczyk Sp.z o.o., ul. Królewska 9; 05-822 Milanówek
	
1 440 135,49
	48 m-cy
	
60

	
40
	
100


	5
	JKM Mirex Sp. z o.o.,  ul. Czerwona 9;        96-100 Skierniewice
	
1 458 579,51
	48 m-cy
	

59,24

	

40
	

99,24




Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
 
Grodzisk Mazowiecki, dnia 25.04.2024r		                    Burmistrz  Grodziska Mazowieckiego
